PAGE

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

МОСТОВСКОЙ СЕЛЬСОВЕТ

МОСТОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

от 30 августа 2017 года  № 15
с. Мостовское
О внесении изменений и дополнений в решение Мостовской
сельской Думы от  23 декабря 2016 года № 36 «О бюджете Мостовского
сельсовета на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»

           В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Мостовского сельсовета, Мостовская сельская Дума

РЕШИЛА:

              1. Внести в решение Мостовской сельской Думы  от 23 декабря 2016 года № 36 «О бюджете Мостовского сельсовета на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» следующие изменения и дополнения:

1) пункт 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:
«1.Утвердить основные характеристики бюджета Мостовского сельсовета на 2017 год:

1) общий объем доходов бюджета Мостовского сельсовета в сумме 6835,3 тысяч  рублей, в том числе:

а) объем налоговых и неналоговых доходов в сумме 978,0 тысяч рублей;

б) объем безвозмездных поступлений в сумме 5857,3 тысяч рублей, в том числе:

объем безвозмездных поступлений от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме 5835,3 тысяч рублей, из них:

- дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности в сумме 1498,0 тысяч рублей;

- дотации бюджетам сельских поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов 3851,6 тысяч рублей;

- субвенции бюджетам муниципальных образований в сумме 80,2 тысяч рублей;

- субсидии на дорожную деятельность и осуществление иных мероприятий в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения 405,5 тысяч рублей;

- объем прочих безвозмездных поступлений в сумме 22,0 тысяч рублей.

2) общий объем расходов бюджета Мостовского сельсовета в сумме  6974,9 тысяч рублей;

3) превышение расходов над доходами (дефицит) бюджета Мостовского сельсовета в сумме 139,6 тысяч  рублей.»;

2) приложение 1 изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению;
3) приложение 4 изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению;
4) приложение 6 изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему решению.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в Информационном бюллетене Мостовского сельсовета Варгашинского района Курганской области не позднее 10 дней после его подписания.

Глава  Мостовского сельсовета                                                        С. А. Сергеев
	                                                                       Приложение 1 к решению Мостовской сельской

	                                                                                                Думы  от 30 августа  2017 года № 15  «О внесении изменений
                                                                                                и дополнений в решение Мостовской сельской Думы

                                                                                                от 23 декабря 2016 года № 36 «О бюджете Мостовского

	                                                                                                 сельсовета на 2017 год и на плановый  период 2018 и 2019

                                                                                                годов»»
                                                                                                «Приложение 1 к решению Мостовской сельской Думы

	от 23 декабря 2016 года № 36 «О бюджете
Мостовского сельсовета на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»

	Источники внутреннего финансирования дефицита  бюджета
 Мостовского сельсовета на 2017 год

	(тысяч рублей)

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование кода источника финансирования
	Сумма

	01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	139,6

	     в том числе:

	01 05 02 01 10 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений
	6835,3

	01 05 02 01 10 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений
	6974,9

	Всего источников внутреннего финансирования дефицита бюджета
	139,6

                                                                                                                                                                 ».
	                                                                       Приложение 2 к решению Мостовской сельской

	Думы  от 30 августа  2017 года № 15  «О внесении изменений

и дополнений в решение Мостовской сельской Думы

от 23 декабря 2016 года № 36 «О бюджете Мостовского

	сельсовета на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»»

                                                                                        «Приложение 4 к решению Мостовской сельской Думы

	от 23 декабря 2016 года № 36 «О бюджете

Мостовского сельсовета на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»

	Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам
классификации расходов бюджета Мостовского сельсовета

	на 2017 год

	(тысяч рублей)

	Коды разделов, подразделов
	Наименование
	Сумма

	0100
	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	1415,9

	0102
	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	373,4

	0104
	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации,  местных администраций
	918,0

	0106
	Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов и органов финансового (финансово-бюджетного) надзора
	117,5

	0111
	Резервные фонды
	0,5

	0113
	Другие общегосударственные вопросы
	6,5

	0200
	НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА
	80,2

	0203
	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	80,2

	0300
	НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	1643,4

	0310
	Обеспечение пожарной безопасности
	1643,4

	0400
	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	1027,3

	0409
	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	1027,3

	0500
	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	156,4

	0503
	Благоустройство
	156,4

	0800
	КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ
	2651,7

	0801
	Культура
	2651,7

	ИТОГО
	6974,9

                                                                                                                                                   ».

PAGE